
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka  101.  stavak 2.  Kolektivnog ugovora za zaposlene u jedinicama lokalne 
samouprave i upravnim odjelima Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
13/06 - pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana  Istarske županije, 
dana 04. siječnja 2021. godine, donosi 
 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju zajedničke Komisije  za tumačenje i praćenje  
primjene Kolektivnog ugovora za zaposlene u JLS i upravnim odjelima 

 Istarske županije 
 
 
 
 

1) U  zajedničku Komisiju za tumačenje odredbi i praćenje primjene Kolektivnog 
 ugovora za zaposlene u JLS i upravnim odjelima Istarske županije, ispred 
 potpisnica Istarske županije i jedinica lokalne samouprave sa područja Istarske 
 županije, imenuju se: 

 
- Vesna Ivančić, dipl. iur., pročelnica Stručna služba Skupštine IŽ 

       - Suzana Racan Stern, dipl. iur. , pročelnica Upravnog odjela za  opće poslove i  

 društvene djelatnosti Općine Medulin    
 
 

2) Mandat  imenovanih članica Komisije iz toč. 1. traje 2 godine računajući od dana 
konstituiranja zajedničke Komisije za tumačenje odredbi i praćenje primjene 
Kolektivnog ugovora za zaposlene u JLS i upravnim odjelima Istarske županije. 
 
3)  Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
KLASA: 113-07/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 04. siječnja 2021. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
         

Zamjenik župana koji obnaša  
dužnost Župana 
  Fabrizio Radin  

 
 

Dostaviti: 
1. Vesna Ivančić, osobno  
2. Suzana Racan Stern, Općina Medulin, Medulin,Centar 223 
3. Stručna služba Skupštine IŽ 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-01-05T11:24:56+0100
	Istarska županija
	eUprava




